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Šilalės meno mokykla- formalųjį švietimą papildanti ugdymo įstaiga, teikianti profesionalius 
pasirinktos meno srities ( muzikos, dailės, šokio) pažinimo pagrindus, vykdanti ir neformalaus 
ugdymo programas, ugdanti ir puoselėjanti vaiko individualybę ir talentą, atsižvelgiant į vaiko 

poreikius ir galimybes.. 

Šilalės meno mokykloje mokosi 676 mokiniai, iš jų 65 mokosi dvejose programose. Miesto 
mokyklą lanko 463 mokiniai. Kvėdarnos skyrių lanko – 23 mokiniai, Kaltinėnų skyrių – 10 mokinių, 
Laukuvos skyrių – 69 mokiniai, Pajūrio skyrių – 37 mokiniai. Pagal ugdymo programas: akordeono – 

12, kanklių – 15, fortepijono – 54, smuiko – 10, pučiamųjų instrumentų – 38, mušamųjų instrumentų 
– 9, gitaros – 19, dainavimo – 68, choreografijos skyriuje – 185, dailės skyriuje – 191 mokiniai, 20  

mokinių mokosi ankstyvojo ugdymo programoje.  Mokykloje menines kompetencijas tobulina 55 

suaugusieji. Mokykloje dirba 34 mokytojai. Pagal kvalifikacinę kategoriją: 3 mokytojai ekspertai, 15 
mokytojų metodininkų, 14 vyr. mokytojų, 1 mokytojas, 1 neatestuotas mokytojas. 
 

Šilalės meno mokyklos 2024–2026 metų strateginio ir 2024–2025 mokslo metų veiklos 
planuose numatyti tikslai orientuoti į mokinių ugdymo prieinamumą ir kokybišką meninį ugdymą 
tobulinant ir plėtojant meninę veiklą, gerinant mokyklos materialinę ir metodinę bazę, įgalinančią 
tobulinti ugdymo kokybę. Tikslams pasiekti iškelti šie uždaviniai: tobulinti ugdymo turinį ir siekti jo 
įvairovės, užtikrinti meninio ugdymo programų prieinamumo plėtrą ir įtraukujį meninį ugdymą, 
tobulinti tėvų informavimą ir įtraukimą į ugdymo procesą, išlaikyti esamas ir kurti pilietiškumą bei 
kūrybiškumą skatinančias naujas mokyklos organizuojamas veiklas, aktyviai dalyvauti ir siekti aukštų 
rezultatų rajoniniuose, respublikiniuose bei tarptautiniuose konkursuose, dalyvauti Dainų šventėse, 
festivaliuose ir parodose, vystyti bendradarbiavimą su meno ir muzikos mokyklomis, kultūros ir 
kitomis įstaigomis, kurti emociškai ir fiziškai saugią ugdymo(si) aplinką.  

Įgyvendinant numatytus uždavinius buvo nuosekliai vykdoma ugdymo proceso stebėsena – 

vertintas taikomų mokymo metodų veiksmingumas, analizuojami mokinių pasiekimų vertinimo 
būdai, ugdymo turinio bei veiklos programų įgyvendinimas. Išskirtos pagrindinės prioritetinės veiklos 
kryptys: mokomųjų dalykų turinio dermė ugdant mokinių dalykines ir asmenines kompetencijas, 
palankių sąlygų kiekvieno vaiko ugdymuisi sudarymas, užtikrinant veiksmingą pagalbos sistemą, bei 
nuolatinis mokinių pasiekimų gerinimas. 

Įgyvendinant Šilalės meno mokyklos 2024–2026 metų strateginį planą ir 2025 metų veiklos 
planą, buvo kryptingai vykdomi ir įgyvendinami numatyti tikslai ir uždaviniai. Ugdymo procesas 
organizuojamas vadovaujantis patvirtintu ugdymo planu ir ugdymo dalykų programiniais 

reikalavimais. Siekiama kiekvienam mokiniui sudaryti sąlygas realizuoti savo individualius 
gebėjimus. Ugdymo turinys planuojamas, išlaikant tęstinumo principą. Ugdymo turinio planavimo 
dokumentus rengia darbo grupės, sudarytos iš visų dalykų mokytojų. Ugdymo proceso planavimui, 



2 

 

organizavimui, informacijos mokinių tėvams pateikimui, rezultatų fiksavimui mokykloje naudojamas 
elektroninis dienynas „Mano dienynas“. 

Mokykla veikia kaip atvira bendruomenei institucija – joje lankosi ir koncertuoja kitų meno 
ar muzikos mokyklų atstovai, rengiamos parodos ir pažintinės ekskursijos, o mokiniai aktyviai 

įsitraukia į respublikinius bei tarptautinius renginius, konkursus ir projektines veiklas. 
Mokyklos bendruomenė aktyviai vienijasi dalyvaudama tradiciniuose mokyklos ir miesto 

meniniuose renginiuose, šventėse, konkursuose bei koncertuose. Dalis šių veiklų vyksta Šilalės rajono 
savivaldybės viešojoje bibliotekoje, Kultūros centre ir V. Statkevičiaus muziejuje. Mokyklos 

ugdytiniai sėkmingai atstovauja mokyklai respublikiniuose ir tarptautiniuose muzikos, dailės bei šokio 
konkursuose ir projektuose, pelnydami aukštus įvertinimus įvairiuose meno renginiuose Lietuvoje ir 
užsienyje. Nuolat džiugina gausūs laimėjimai respublikiniuose piešinių, muzikos konkursuose ir 
projektuose, mokiniai kartu su mokytojais koncertuoja įvairiuose kultūriniuose renginiuose. 
Mokyklos absolventų kūrybiniai darbai puošia mokyklos, Šilalės rajono savivaldybės įstaigų erdves. 

2025 metais visų specialybių mokiniai dalyvavo įvairiuose konkursuose, festivaliuose bei 
renginiuose: 

Šilalės meno mokykloje suorganizuotas Žemaitijos krašto jaunųjų pianistų konkursas 
,,Linksmosios natelės”, kuriame mūsų mokyklos 2 mokiniai pelnė  I vietas,  2 - II  ir 2 III vietų 
apdovanojimus. Mokykla surengė pirmąjį Žemaitijos regiono meno ir muzikos mokyklų mokinių 
lietuvių liaudies dainos ir piešinių konkursą „Augin muni mažą“. Piešinių konkurse 1 mokinė pelnė I 
vietą, 2 mokiniai – II vietas ir 2 mokiniai – III vietas. Dainos konkurse 1 kolektyvui atiteko III vieta. 

Kartu su Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija suorganizuotas Lietuviškos-patriotinės dainos 
festivalis „Marš, marš, kareivėliai“, skirtas Lietuvos kariuomenės dienai. Laukuvos klasės 
kanklininkės dalyvavo tradiciniame XXIV tautinės muzikos instrumentų ansamblių ir orkestrų 
festivalyje „Trimitatis“ Akmenėje. 

Šokio skyriaus mokiniai dalyvavo Vasario 16-osios ir Kovo 11-osios renginiuose. 

Tarptautinės šokio dienos,  Gatvės muzikos dienos ir Vaikų dienos proga koncertavo prie Šilalės 
kultūros centro, pasirodė miesto Kalėdų eglės įžiebimo šventėje, taip pat dalyvavo respublikiniame 

projekte „Visa Lietuva šoka“. Šokių studijos „Lokysta“ jaunučių ir jaunių grupės dalyvavo Jurbarko 
A. Sodeikos meno mokyklos organizuotame šokių festivalyje „Šokim, šokim, Lietuvėle“. 
Šiuolaikinio šokio studija „Salto“ dalyvavo šokių festivalyje „Šitam dideliam būry“, respublikiniame 

festivalyje “Sportas visiems” Palangoje, Lietuvos asociacijos “Gimnastika visiems” gimnastikos ir 
šokių festivalyje- konkurse “Sveika vasara” ir Lietuvos linijinių šokių federacijos programoje, 
Tarptautiniame linijinių solo šokių festivalyje “Palanga 2025”. Šokio studija „Salto“ nuolatinės 
šokėjos Šilalės sporto mokyklos krepšinio komandų varžybose . Taip pat meno mokyklos šokėjai 
dalyvavo šeimos šventėje „Mažojo raktelio labirintas“. 
Dailės skyriaus mokiniai ir mokytojai prisijungė prie akcijos „Šviečiantys moliūgai“ ir Orvydų 
parką papuošė moliūgais. 

Pučiamųjų instrumentų klasės mokiniai dalyvavo jungtiniame Tauragės, Jurbarko ir Šilalės 
jaunimo projekte „Džiazo jūra 2025“, orkestras „Šilas“ grojo RKL krepšinio varžybose, kurios vyko 
Šilalės sporto ir laisvalaikio centre. Orkestras „Šilas‘ dalyvavo XIX tarptautiniame pučiamųjų 
instrumentų orkestrų festivalyje Plungėje. Šilalės Šv. Pranciškaus Asyžiečio bažnyčioje Kovo 11-

osios – Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos – minėjime atliktas   K. Jenkinso kūrinys 
„Ginkluotas žmogus: mišios už taiką“, kuriame mušamaisiais pritarė pučiamųjų instrumentų orkestro 
„Šilas“ mušamųjų klasės mokiniai. Suorganizuotas protmūšis „Čiurlionio Lietuva“, skirtas M. K. 
Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms paminėti, kuriame dalyvavo visų meno mokyklos skyrių 
komandos.  Tauragės meno mokykloje vyko lietuvių kompozitoriaus ir dailininko M. K. Čiurlionio 
150-ųjų gimimo metinių minėjimas, kuriame koncertavo ir mūsų mokyklos mokiniai. 

Suorganizuota pažintinė programa Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ ugdytiniams „Meno 
labirintai“, kurio metu supažindinta su veiklomis meno mokykloje.  Sudalyvauta Pirmosios Ponios Dianos 

Nausėdienės inicijuojamoje akcijoje „Sparnuoti išminties, žinių ir kūrybos metai“, kur kalėdinę eglutę kvietė 
papuošti išmintį simbolizuojančiais apuokais ir pelėdomis, bei žinių, intelekto ir išminties ženklais – 

knygomis. Šilalės rajone lankėsi Lietuvos Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda, Pirmoji ponia 
Diana Nausėdienė ir Prezidento komanda. Vizito metu  Pirmoji ponia svečiavosi meno mokykloje ir 
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dalyvavo diskusijoje, kurios tikslas – išgirsti patirtis, iššūkius ir idėjas, kurios padeda kurti aplinką, 
kurioje kiekvienas vaikas gali atrasti savo talentą. 

Per 2025 m. mokyklos mokinai dalyvavo 33-uose tarptautiniuose ir 34-uose respublikiniuose 

konkursuose. 

Tarptautiniame konkurse Serbijoje  „Didelis mėlynas – vanduo“ 7 mokinės tapo laureatėmis 
ir tarptautinės parodos dalyvėmis. 

Šiaulių menų mokyklos organizuotame tarptautiniame konkurse  „Miško dvasia. Girių 
karalius” 2 mokinės tapo laureatėmis. 

Tarptautiniame piešinių konkurse „Vanduo“ Serbijoje 11-14 metų amžiaus grupėje 1 mokinė 
užėmė II vietą. 

Šokių festivalyje - konkurse „Baltic Amber Palanga 2025“ Šokių studijos “Lokysta” merginų 
grupė pelnė II vietą. 

 Šokio studija “Salto” respublikiniame šokių konkurse  „FAllow Me taurė” laimėjo II vietą. 
Tarptautiniame konkurse „Mano šalies gamtos stebuklai” Bulgarijoje I mokinė apdovanota 

sidabro medaliu. 

Tarptautiniame  vaikų ir jaunimo projekto Tautosakos labirintai mokinių meninės kūrybos 
konkurse „Metų laikai: darbai, šventės, magiški ritualai " 23 skirtingo amžiaus grupių dailininkai 
pelnė laureatų diplomus. 

31-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados II-ajame etape 1 mokinė laimėjo II vietą. 
Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokykloje VI Žemaitijos krašto solfedžio konkurse 

1 mokinys pelnė III vietą. 
Tarptautiniame šokių konkurse „Travelling festival. Riga 2025” šokių studijos “Lokysta”  

merginų grupė iškovojo I vietą,  mergaičių ir jaunučių  grupėms atiteko  II vietos. 
Tarptautiniame konkurse ,,LIETUVOS HEROJAI" 7-8 kl. kategorijoje 1 mokinė tapo 

laureate. 

Nacionaliniame FAI piešinių konkurse „Moteris su sparnais” 2 mokinės tapo laureatėmis, 1 
mokinės darbas išsiųstas į Šveicariją ir 1 mokinio darbas atrinktas respublikinei parodai. 

Klaipėdos S. Šimkaus konservatorijoje vykusiame respublikiniame bendrojo fortepijono 
mokinių konkurse „Jūros eskizai“1 mokinys laimėjo III vietą. 

Širvintų meno mokykloje vykusiame V tarptautiniame dailės ir muzikos festivalyje-konkurse 

„Laisvė – tai kūrybos pradas“, skirto paminėti Lietuvos valstybingumui svarbias datas – Vasario 16-

ąją ir Kovo 11-jąją, 1 duetas pelnė I vietos laureato vardą. 
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijoje vykusiame respublikiniame jaunųjų atlikėjų 

pučiamaisiais instrumentais konkurse „Muzikos uostas 2025“ bei XXXII Juozo Pakalnio 
respublikinio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkurso atrankos 

ture 1 mokinys pelnė I vietą ir 1 mokinys – III vietą. 
Kauno 1-oje muzikos mokykloje vykusiame respublikiniame muzikos (meno) mokyklų 

konkurse ,,Solfedžio talentai 2025", 1 mokinė laimėjo II vietą ir  1 mokinė – III vietą. 
Marijampolėje vykusiame XXV-ame Lietuvos pučiamųjų instrumentų orkestrų čempionate 

mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestras "Šilas" tapo geriausiu B kategorijos fanfariniu orkestru 
bei užėmė garbingą II vietą B kategorijoje. 

Virtualiame Tarptautiniame mokinių kūrybinių darbų konkurse-parodoje-konferencijoje 

„Panaudok dar kartą“ 1 mokinė laimėjo II vietos diplomą. 
Tarptautiniame konkurse „Pasaulio taika vaikams“ (World Peace  for children) 3 mokiniai tapo 

laureatais. 

Žemaitijos ir Klaipėdos krašto muzikos ir meno mokyklų festivalyje ir piešinių konkurse 
„Vaikai ir muzika“ 4 mokinės pelnė I vietos, 2 mokiniai – II vietos, ir 1 mokinė- 3 vietos diplomus. 

Tarptautiniame instrumentalistų ir vokalistų konkurse „Wings of music 2025” 1 mokinys 
apdovanotas I vietos diplomu ir kvietimu dalyvauti bei atstovauti savo šalį tarptautiniame muzikos 

konkurse Kipre "Island of Stars", 3 mokiniai pelnė II vietų ir 2 mokiniai – III vietų diplomus. 
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Utenos meno mokykloje vykusiame respublikiniame virtualiame  jaunųjų muzikos atlikėjų 
konkurse „Naujieji atradimai 2025“ 2 mokiniai pelnė I vietas, 4 mokiniai – II vietas ir 4 mokiniai – 

III vietas. 

Tauragės meno mokykloje vykusiame Žemaitijos ir Klaipėdos krašto akordeonininkų 
festivalyje – konkurse „Akordeonų pavasaris“, 1 mokinė pelnė II vietą ir 1 mokinys – III vietą. 

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje vykusiame III respublikiniame virtualiame 

jaunųjų pianistų konkurse ,,Pasaulis muzikos vaizdais ” 1 mokinys apdovanotas I vietos diplomu, 3 – 

II vietos ir 1-  III vietos diplomais. 

Radviliškio muzikos mokykloje vykusiame XV Lietuvos jaunųjų pianistų konkurse 
,,Čiurlionio jūra“ 1 mergaitė pelnė GRAND PRIX apdovanojimą, 2 mokiniams atiteko 1 vietų ir 1  
mokiniui -  II vietos diplomai. 

Respublikiniame šokių konkurse - festivalyje "Šokių šokas" šokio studija „Salto“ už 
skirtingus šokius laimėjo I ir II vietas. 

Kauno Juozo Gruodžio konservatorijoje vykusiame XXXII Juozo Pakalnio jaunųjų atlikėjų 
pučiamaisiais ir mušamaisiais instrumentais konkurse 1 mokinys užėmė I vietą ir 1 mokinys – IV 

vietą. 
Kretingos meno mokykloje vykusiame respublikiniame moksleivių kūrybinių darbų 

konkurse-festivalyje „Kūrėjo kodas” 1 mokinė pelnė II vietos ir 1  mokinė – III vietos diplomus. 

Tarptautiniame  piešinių konkurse, kuris vyko Makedonijoje, 2 mokinės tapo konkurso 
laureatėmis. 

Kretingos meno mokykloje vykusiame IX Žemaitijos krašto fortepijoninių etiudų konkurse 
2 mokiniai pelnė II vietos diplomus. 

Piešinių ir plakatų konkurse ,,Pasiruošk pavojams – apsaugok save ir kitus” 2 mokiniai tapo 
I vietos ir 2 – II vietos laureatais. 

Respublikiniame I klasių solfedžio konkurse ,,Lapiukas smalsiukas muzikos teorijos šalyje", 
1 mokinė  tapo I vietos ir 1 mokinė – III vietos laimėtojomis. 

Respublikiniame konkurse ,,Pravėriau vario vartelius“ 2 mokinės pelnė II vietos 
apdovanojimus. 

Tarptautiniame piešinių konkurse Turkijoje 1 mokinė pelnė aukso medalį, 2 – sidabro 

medalius, 2 mokinių piešiniai atrinkti parodai. 
Respublikiniame mokinių kūrybinių darbų konkurse ,,Iš pasakų skrynios“ 1 mokinė pelnė I 

vietą. 
Respublikiniame piešinių konkurse „Laisvės kovų ir netekčių istorijos” 1 mokinė pelnė III 

vietos diplomą. 
Respublikiniame virtualiame jaunųjų muzikos atlikėjų konkurse 1 mokinė pelnė III vietą. 
Kretingos meno mokykloje vykusiame I-ame tarptautiniame vaikų ir jaunimo dailės 

miniatiūrų konkurse „Šeima – mažasis mūsų pasaulis“, skirto Tarptautinei šeimos dienai paminėti, 2 
mokinės pelnė I vietos, 2 – III vietos diplomus. 

Kaune vykusiame V-ame tarptautiniame instrumentalistų - vokalistų konkurse „Wings of 
music 2025” 1 mokinys laimėjo I vietą, 4 mokiniai – II vietas ir 2 mokiniai –  III vietas. 

Respublikiniame jaunųjų muzikantų konkurse „MUZIKA@-2025“ , vykusiame Kauno 1-

ojoje muzikos mokykloje, 2 mokiniai laimėjo I vietas, 1 – II vietą ir 1 mokinys – III vietą. 
Respublikiniame jaunųjų atlikėjų konkurse „In Corpore”,  vykusiame Gargždų muzikos 

mokykloje, 1 mokinys pelnė „GRAND PRIX“ apdovanojimą, 1 mokinė laimėjo I vietą ir  2 mokiniai 
pelnė II vietas. 

Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos organizuotame IV tarptautiniame virtualiame 
muzikos ir meno mokyklų įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkurse „Žydinys garsai - 2025", 1 

mokinys pelnė „GRAND PRIX“ apdovanojimą, 5 mokiniai apdovanoti I vietos diplomais, 4 – II vietos 

ir 1 - III vietos diplomais. 

B. Petchenik vardo vaikų žemėlapių konkurse 1 mokinės piešinys gavo aukščiausią 
įvertinimą iš komisijos ir darbas išsiųstas tarptautinei komisijai. 

Tarptautiniame konkurse Serbijoje 8 mokinių darbai atrinkti tarptautinei parodai. 
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Tarptautiniame piešinių konkurse Vokietijoje 1 mokinė laimėjo pagrindinį prizą, o 5 mokinių 
dabai atrinkti tarptautinei parodai. 

Konkurse Lietuvos maximalistai 1 mokinė pelnė Maximos stipendiją už pasiekimus meno 
srityje. 

Respublikiniame konkurse „Pagarba - tavo kalbos spalva” 2 mokiniai tapo laureatais. 
Daugiausia komisijos balsų surinkę darbai buvo eksponuojami renginyje Lietuvos Respublikos 
Prezidento kanceliarijoje. Parodai atrinkti ir mūsų mokyklos 2 mokinių darbai. 

Respublikiniame šokių konkurse „Šokio paletė” Klaipėdoje, šokių studijos „Lokysta“  
jaunučių grupė iškovojo I vietą, o mergaičių grupė – II vietą. 

Kaune vykusio VI-ojo tarptautinio instrumentalistų – vokalistų konkurse „Wings of music 
2025“ On a Journey with M. K. Čiurlionis („Muzikos sparnais 2025“ Kelionėje su M. K. Čiurlioniu) 
2 mokiniai tapo II vietos laureatais. 

Respublikiniame konkurse ,,Mes užaugome laisvi“ 8 mokinės tapo laureatėmis, jų piešiniai 
eksponuojame LR seimo rūmuose. 

IV-ojo respublikiniame meno ir muzikos mokyklų XX-XXI amžiaus šiuolaikinės 
instrumentinės muzikos konkurso „Žiemos eskizai“, vykusiame Švenčionių rajono meno mokykloje 
1 mokinė pelnė I vietą. 

Tarptautiniame šokių konkurse Trakuose šokių studijos „Lokysta“ merginų grupė iškovojo I 
vietą. 

Tarptautiniame mokinių meninės kūrybos konkurse “Dzidzeli dzyvai Kalėda” 12 mokinių tapo 
laureatais. 

Kaune vykusiame tarptautinio instrumentalistų – vokalistų konkurse „Wings of music 2025-

2026“ 4 mokiniai pelnė II vietos apdovanojimus. 

Aktyvi konkursinė veikla suteikė galimybę atsiskleisti ugdytinių gabumams, skatino 
mokymosi motyvaciją, leido pagilinti ir praktiškai panaudoti žinias, įgytas pamokų metu, atstovauti 
mokyklai, buvo formuojamas teigiamas Mokyklos įvaizdis, visuomenei perduodama informacija apie 

Mokykloje ugdomas kultūrines vertybes. Pedagogai, rengdami renginius ir parodas, įgijo naujos 
kūrybinės patirties, atsiskleidė jų organizaciniai gebėjimai, susiformavo prielaidos lyderystės raiškai. 

Mokyklos mokytojai aktyviai dalyvavo meninėje, edukacinėje veikloje – rengė mokinių 
parodas Šilalės r. sav. viešojoje bibliotekoje, Šilalės V. Statkevičiaus muziejuje, Šilalės švietimo 
pagalbos tarnybos patalpose, rajono ugdymo įstaigose. Per 2025 m. iš viso surengta 25 mokinių ir jų 
mokytojų parodų. Šilalės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos skaitytojų aptarnavimo skyriuje 
surengta  suaugusiųjų keramikos, piešimo ir tapybos klasės mokinių darbų paroda „Saviraiškos 
paletė“.  

Mokytojai kartu su mokiniais dalyvavo edukacinėse veiklose, Laukuvos skyriaus 
kanklininkės vyko į tradicinių kanklių kūrybinę stovyklą Palangoje, mokiniams suorganizuota 
edukacinė kelionė į atnaujintą Klaipėdos muzikinį teatrą. 
               Sėkmingai įvykdytos priemonės susijusios su kokybiško ugdymo proceso organizavimu 
palankioje ugdymuisi aplinkoje, mokytojų ir darbuotojų kvalifikacijos tobulinimu bei prevencinių 
priemonių užtikrinimu. Mokyklos mokytojai nuolat dalyvauja kvalifikacijos tobulinimo renginiuose 

bei reprezentuoja mokyklą ir Šilalės rajoną savo veikla ir kūriniais mieste, rajone ir respublikoje.  
Suorganizuotas seminaras „Mobingas: pasilikti negalima išeiti(,)?“. Tuo pačiu užbaigta 40 val. 
ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programa „Kolektyvo bendruomeniškumo didinimas, stiprinant 
socialines, emocines kompetencijas“. Suorganizuotas seminaras „Viešojo kalbėjimo įgūdis“. 
2025 m. buvo vykdoma aktyvi individuali mokytojų metodinės veiklos sklaida: mokytojai skaitė 
metodinius pranešimus: Šilutės meno mokykloje seminare-praktikume: ,,Mokinio ir mokytojo 

pasiruošimo reikšmė III-ąjam Respublikiniam jaunųjų atlikėjų, pučiamaisiais instrumentais konkursui 
,,Muzikos uostas 2025", pučiamųjų skyriaus mokytojai vedė mokymus. Šokio mokytojos skaitė 
pranešimus Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykloje vykusioje pirmojoje respublikinėje 
konferencijoje „Augu su šokiu. Šokis – mokinių fizinių, emocinių ir intelektinių galių plėtojimas“. 
Mokyklos dailės mokytojai skaitė pranešimus Kretingos Simono Daukanto progimnazijoje  
„ Kūrybinės pamokų interpretacijos“. 
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Solinio dainavimo mokiniams meistriškumo pamokas vedė ir savo patirtimi dalijosi džiazo vokalistė. 
Fortepijono mokytojai suorganizavo paskaitą - koncertą, skirtą S. Bacho 340-ųjų gimimo metinėm 
paminėti. Surengta mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestro „Šilas“ vasaros kūrybinė stovykla. 
Suorganizuota apskrities pučiamųjų orkestrų šventė „Padūduokim draugiškai Šilalėje“, kurioje 
dalyvavo virš 100 orkestrantų. Bendras orkestrų pasirodymas skambėjo Šilalės miesto šventėje. 

Mokslo metų pabaigoje surengta mokinių pagerbimo šventė „Meno perliukas 2025“, kurios 
metu buvo pagerbiami ir apdovanojami mokiniai, 2024–2025 mokslo metais pelnę svarius laimėjimus 
respublikiniuose ar tarptautiniuose konkursuose. 

 Lyderystės ir vadybos srityje laikomasi demokratiškumo principų, kuriama saugi 
ugdymo(si) bei emocinė ir psichologinė aplinka, sprendimai priimami, atsižvelgiant į daugumos 
darbuotojų nuomonę, strateginiais valdymo klausimais paisoma kolektyvo nuomonės, darbuotojai 

prisiima atsakomybę už ugdymo tikslų įgyvendinimą.  
Vienas iš strateginio plano tikslų – gerinti mokyklos materialinę ir metodinę bazę, įgalinančią 

tobulinti ugdymo kokybę. Įsigyti 2 kompiuteriai, nauji muzikos instrumentai pučiamųjų instrumentų 
orkestrui (tūba, mušamieji instrumentai), pasiūti trūkstami koncertiniai kostiumai pučiamųjų 
orkestrui, įsigytas skaitmeninis pianinas dainavimo klasei,  pakeistas klasių ir koridorių apšvietimas. 
Ištekliai tvarkomi skaidriai ir tikslingai, laikantis teisės aktų nustatytų reikalavimų. Planuojant lėšas, 
mokslo metų pradžioje, administracija atsižvelgia į meno mokyklos bendruomenės poreikius, 
pageidavimus. Lėšos naudojamos kvalifikacijos kėlimui, dalyvavimui rajono, respublikiniuose, 
tarptautiniuose projektuose, konkursuose, koncertuose, patalpų remontui, baldų atnaujinimui, 

transporto paslaugoms, muzikos instrumentų įsigijimui ir kitoms ūkinėms reikmėms. 
2025 metais mokinių skaičius ženkliai augo. To sieksime ir 2026 metais, per programų 

įvairovę, edukacines programas, didelį dėmesį skirsime bendradarbiavimui su priešmokyklinėmis 
ugdymo įstaigomis ir bendrojo ugdymo mokyklomis, vykdysim maksimaliai aktyvią informaciją apie 
mūsų teikiamas programas, mokyklos patrauklumą. Planuojame gerinti dailės skyriaus patalpų būklę, 
įsigydami atskirą erdvų modulinį pastatą. Didelį dėmesį skirsime 2026 m. apskrities Dainų šventės 
pasiruošimui bei Moksleivių Dainų šventei „Laiku. Kartu. Ratu“. 
 

 

 

 

PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI 2025 M. 

 

Finansavimo šaltiniai Lėšos  (Eur.) 
Planuota Įvykdyta 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 1 097 709 1 092 437  

Iš jų:   

1.1.  Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 1 060 499  1 055 427 

1.2. Kitos būtinosios lėšos 37 210 37 010  

1.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos - - 

2. Mokymo lėšos 31 738  31 738  

Iš jų:    

2.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 31 738  31 738 

2.2. Kitos būtinosios lėšos - - 

2.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos - - 

3. Valstybės biudžeto lėšos 13 083 13 083  

3.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 13 083  13 083 

3.2. Kitos būtinosios lėšos   

4. Lėšos už teikiamas paslaugas 119 091 115 352 

4.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 7 900  6 396 

4.2. Kitos būtinosios lėšos 96 191  96 191  
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4.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos 15 000 12 765 

5. Valstybės deleguotos (nemokamo maitinimo lėšos) - - 

6.  Valstybės investicijų/ES struktūrinių fondų lėšos  - - 

6.1.Kitos valstybės lėšos   

7. Iš viso (1+2+3+4+5)  1 261 621  1 252 610 
 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys (toliau – 

užduotys) Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 
rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys 
įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 
rodikliai 

1.1. Įgyvendinti 
efektyvų finansinių ir 
materialinių išteklių 
valdymą. 

1.1.1. Kiekvieną 
ketvirtį išanalizuoti 
Mokyklai skirtų 
asignavimų vykdymą 
ir reikalui esant, 

kreiptis į rajono 
savivaldybės Tarybą 
dėl lėšų 
perskirstymo. 

1.1.1.1. Paskirtos 

mokyklai lėšos naudotos 
efektyviai, neviršijant 
2025 m. patvirtintų 
asignavimų. 

1.1.1.1.1. Mokyklai skirtų 

asignavimų vykdymas 

analizuojamas kiekvieną 

ketvirtį. Dėl lėšų 

perskirstymo nustatyta 

tvarka kreiptasi į Šilalės 

rajono savivaldybę 

birželio, rugsėjo ir 
gruodžio mėnesiais. 
Paskirtos mokyklai lėšos 

naudotos efektyviai, 

neviršijant 2025 m. 
patvirtintų asignavimų. 

1.2. Stiprinti 

Mokyklos mokytojų, 
mokinių 
bendradarbiavimą ir 
veikimą kartu. 

1.2.1. Gerosios 

patirties sklaidos ir 

kolegialaus 

mokymosi 

plėtojimas. Pamokos 
vadybos 

kompetencijų 
stiprinimas.  

1.2.2. Mokytojų 
kartu su mokiniais 

muzikavimas 

renginiuose, 

dalyvavimas rajono 

kultūriniame 
gyvenime, 

edukacinėje veikloje. 
Inicijuoti renginiai 

sudaro galimybę  
mokiniams parodyti 

savo pasiekimus, 

praturtina  ugdymo 

procesą, sudaro 
sąlygas kūrybiškam 
žinių taikymui.  
Skatinama mokinių 
meninė saviraiška 

mokykloje ir už jos 
ribų, tuo pačiu 

1.2.1.1. Tikslingas 

profesinių kompetencijų 
tobulinimas. 95 proc. 

mokytojų dalyvauja 
kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose. 

1.2.1.2. Suorganizuoti ne 

mažiau kaip 2 bendri 
kvalifikacijos tobulinimo 

renginiai mokytojams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.1.3. Kiekviena 

metodinė grupė praveda 
po 2 atviras pamokas ir jas 

1.2.1.1.1. 98 proc. 

mokytojų dalyvavo 
kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose. 

 

 

1.2.1.2.1. 

2025-02-18 mokykloje 

suorganizuotas seminaras 

„Mobingas: pasilikti 
negalima išeiti(,)?“. Tuo 

pačiu užbaigta 40 val. 
ilgalaikė kvalifikacijos 
tobulinimo programa 

„Kolektyvo 
bendruomeniškumo 
didinimas, stiprinant 

socialines, emocines 

kompetencijas“. 
1.2.1.2.2. 

2025-04-23 

suorganizuotas seminaras 

„Viešojo kalbėjimo 
įgūdis“. 
1.2.1.3.1. 2025 -02 11  

atvira  mokytojos J. 

Bučnienės pamoka su I 
klasės kanklių mokine: 
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kuriama 

bendradarbiavimo 

kultūra. 

aptaria metodinėse 
grupėse. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Kankliavimas brauktuku. 
Rankų padėtis formuojant 
pozicijas brauktukiniam 

kankliavimui. Pozicijų 
padėtys.“ 

1.2.1.3.2. 2025.02.04 - 

atvira pamoka 

,,Dinamikos ženklai ir 
tempai“ (mokyt. L. 
Venckuvienė“; 
1.2.2.1.3. 2025-03-18 

atvira pamoka- paskaita, 

skirta J. S. Bacho 340-ųjų 
gimimo metinių 
paminėjimui.  (Mokytoja 

D. Bartušienė); 
1.2.2.1.4. 2025-06-08 

Klasikinio šokio pamoka 
(mokyt. A. 

Danisevičienė);  
1.2.2.1.5. 2025-06-08 

Sceninio šokio pamoka 
(mokyt. D. Kononovienė); 
1.2.2.1.6. 2025-06-19 

Atvira dailės pamoka 
„Cianotipija ir jos 

pritaikymo galimybės 
meniniame ugdyme“ 
rajono dailės ir 
technologijų mokytojams 

(mokyt. I. Venckienė); 
1.2.2.1.7.  

2025-01-20 „Muzikinės 
sąvokos melodiniuose 
pratimuose“ 2 kl. (mokyt. 

L. Kaziukonienė); 
1.2.2.1.8. 2025-02-11 

„Intervalų sekos 
sudarymas ir 

solfedžiavimas“ 5 kl. 
(mokyt. A Šniaukas); 
 1.2.2.1.9. 2025-05-15 

atvira  dainavimo klasės  
meistriškumo pamoka su 

profesionalia džiazo 
vokaliste Egle 

Vakarinaite. 

1.2.2.1.10. 2025-03-06 

Seminaras-praktikumas: 

,,Mokinio ir mokytojo 

pasiruošimo reįkšmė III-
ąjam Respublikiniam 

jaunųjų atlikėjų, 
pučiamaisiais 
instrumentais konkursui 

,,Muzikos uostas 2025“( 
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1.2.2.2. Skaitomi ne 

mažiau 2 pranešimai 
respublikinėse 
konferencijose, 

metodinėse grupėse. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.1.4. Per metus 

organizuojami ne mažiau 
kaip 2 bendri mokytojų ir 
ugdytinių renginiai. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.1.5. Mokytojams ir 

mokiniams organizuojama  

bendra edukacinė išvyka. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mokyt. M. Karosas ir T. 

Zakarauskas); 

 

1.2.2.2.1.  

 2025-01-31 Stendinis 

pranešimas ir pranešimas 

"Kai NEMOKU piešti" 

10-ojoje respublikinėje  
dailės-technologijų 
mokytojų konferencijoje 

"Kūrybinės pamokų 
interpretacijos"  Kretingos 

Simono Daukanto 

progimnazijoje (L. 

Rupšytė, S. Dargienė, I. 
Venckienė); 

1.2.2.2.2.  

2025-03-17 

Choreografijos mokytojų 
pranešimas Jurbarko 
Antano Sodeikos meno 

mokykloje pirmojoje 

respublikinėje 
konferencijoje „Augu su 
šokiu. Šokis – mokinių 
fizinių, emocinių ir 
intelektinių galių 
plėtojimas“ 

1.2.1.4.1.  

2025-04-29 protmūšis 
„Čiurlionio Lietuva“, 
skirtas M. K. Čiurlionio 
150-osioms gimimo 

metinėms paminėti; 
1.2.1.4.2.  

2025-05-09 Popietė- 

koncertas „Mūsų dainos 
tau,mamyte“, skirtas 
Mamos dienai paminėti; 
1.2.1.4.3. 

2025-12-16 Ansamblių 
vakaras. 

1.2.1.5.1. 

2025-06-04 Kvėdarnos 
skyriaus mokinių išvyka į 
Klaipėdos muzikinį teatrą 
į spektaklį "Žvaigždžių 
opera " Įsakymas 2025-

06-03 Nr. V2-64; 

1.2.1.5.2.  

2025-03-01 Šokių studijos 
„Lokysta“ edukacinė 
išvyka  į Rygą, į šokio 
festivalį „Keliaujantis 
festivalis . Ryga 2025“ 
Įsakymas 2025-02-28- Nr. 

V2-21; 
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1.2.1.6. Suorganizuota:  

Ne mažiau kai 2 
respublikiniai meniniai 

konkursai, 2 bendri 

renginiai su socialiniais 

partneriais, ne mažiau 10 
parodų.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.1.6.1. 

2025-04-16 Respublikinis 

jaunųjų pianistų 
konkursas „Linksmosios 
natelės“ 2025-01-30  

Įsakymas Nr. V1-5  

1.2.1.6.2. 

2025-05-14 Žemaitijos 
regiono meno ir muzikos 

mokyklų mokinių lietuvių 
liaudies dainos ir piešinių 
konkursą „Augin muni 
mažą“ konkursas . 

Isakymas Nr. V1-6 

25025-01-31 

1.2.1.6.3. 

2025-04-29 Tauragės 
meno mokykloje lietuvių 
kompozitoriaus ir 

dailininko M. K. 

Čiurlionio 150-ųjų 
gimimo metinių 
minėjimas, kuriame 
dalyvavo  3 mūsų 
mokyklos mokiniai; 

1.2.1.6.4. 

2025-06-07 

Jungtinio Tauragės, 
Jurbarko ir Šilalės meno 
mokyklos jaunimo 

projekto „Džiazo jūra 
2025“ partneriai. 
1.2.1.6.5. 

2025-06-17 - Geriausių 
mokinių pagerbimo 
šventė ,,Sėkmės paukštė“ 
Šilalės S. Gaudėšiaus 
gimnazijoje; 

1.2.1.6.6. 

2025-05-08 pažintinis 
renginys -koncertas 

,,Menų labirintai“ Šilalės 
meno mokykloje, skirtas 

lopšelio-darželio 
,,Žiogelis“ vaikams; 
1.2.1.6.7. 

2025-11-20 Patriotinės 
dainos festivalis- 

konkursas „Marš, marš, 
kareivėliai“ Kvėdarnos 
Kazimiero Jauniaus 

gimnazijoje. 

1.2.1.6.8.  Šiuolaikinio 
šokio  „SALTO“ šokėjos 
dalyvauja Šilalės sporto 
mokykloje 
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1.2.1.7. Mokinių 
dalyvavusių 
tarptautiniuose, 

respublikiniuose 

konkursuose skaičius. 
1.2.1.8. mokinių 
laimėjusių tarptautiniuose 
ir respublikiniuose 

konkursuose skaičius. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.1.9. Suorganizuota 

mokinių, pasiekusių 
svarbius laimėjimus 
pagerbimo šventė. 

organizuojamose 

krepšinio varžybose.  

1.2.1.6.9. 

Suorganizuotos 25 dailės 

parodos. 

 

 

 

1.2.1.7.1.  

Virš 250 mokinių 
dalyvavo tarptautiniuose, 

respublikiniuose 

konkursuose. 

1.2.1.8.1. 

Tarptautiniuose 

konkursuose mokiniai 

laimėjo - 1 aukso medalį, 
2 sidabro, 1 Grand Prix 

apdovanojimą ir 103 
mokiniai paskelbti 

laureatais ar 1-3 vietų 
laimėtojais. 
1.2.1.8.1.  

Respublikiniuose 

konkursuose laimėti 2 
Grand Prix apdovanojimai 

ir 115 1-3 vietos. 

 

1.2.1.9.1. Suorganizuota 

mokinių, pasiekusių 
svarbius laimėjimus 
pagerbimo šventė „ Meno 
perliukai“, kurios metu 

buvo pagerbiami ir 

apdovanojami 22 

mokiniai ir kolektyvai. 

2025-06-10 Įsak. Nr.V2-

68 

1.3. Užtikrinti 
kokybišką individualių 
poreikių vaikams 
ugdymo(si) įvairovę. 

1.3.1.Sudaromos 

sąlygos ugdytis 
individualių poreikių 
mokiniams.  

1.3.2. Sudaromos 

sąlygos mokiniams 
dalyvauti 

trumpalaikėse 
neformaliojo 

ugdymo programose.  

1.3.3. Sudaromos 

sąlygos ugdytis 
finansinių sunkumų 
turinčių šeimų 
mokiniams.  

1.3.4. Sudaromos 

sąlygos nuomotis 
muzikos 

instrumentus.  

1.3.1.1. 2025 m. 

įgyvendinamų ugdymo 
programų skaičius ne 
mažesnis kaip 16. 

1.3.2.1. Mokyklos 

vykdomose programose 

dalyvauja ne mažiau 550 
mokinių.  
 

 

 

 

 

1.3.2.1. Mokinių 
pasirinkusių trumpalaikes 
programas skaičius. 
1.3.3.1.  Mokinių 
atleidžiamų nuo 

1.3.1.1.1. Programų 
skaičius 2025 m.- 16 

 

 

1.3.1.2.1. Mokyklos 

programose dalyvauja 676 

mokiniai. Iš jų 65 mokosi 
dviejose programose. 20 

mokinių- ankstyvojo 

ugdymo programoje, 55 

mokiniai suaugusiųjų 
programose. 

 

1.3.2.1.1. Trumpalaikėse 
programose mokosi 149 

mokiniai. 

1.3.3.1.1. Atleista nuo 

užmokesčio už mokslą ar 
jiems sumažintas 
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1.3.5. Sudaromos 

sąlygos ugdytis 
specialiųjų poreikių 
mokiniams.  

1.3.6. Sudaromos 

sąlygos 
priešmokyklinio 
amžiaus vaikams 
mokytis ankstyvojo 

ugdymo programoje 

užmokesčio už mokslą 
skaičius. 
1.3.4.1. Mokinių laikinai 
išsinuomojusių muzikos 
instrumentus skaičius.  
1.3.5.1. Ugdymo procese 

dalyvauja negalią turintys 
mokiniai.  

 

 

 

1.3.6.1. Atnaujintos 

neformaliojo vaikų 
švietimo programos. 
 

1.3.6.2. Parengta 

priešmokyklinio meninio 
ugdymo programa. 

 

užmokestis už mokslą- 30 

mokinių. 
1.3.4.1.1. Išnuomota 
instrumentų 22 
mokiniams. 

1.3.5.1.1. Ugdymo 

procese dalyvauja 4 

mokiniai su intelekto ir 

emociniais sutrikimais. 

 

 

1.3.6.1.1. Atnaujintos 

ugdymo programos 

Direktoriaus 2025-09-12 

įsak. Nr.V1-27 

1.3.6.1.2. Parengta ir 

pradėta vykdyti 
priešmokyklinio ugdymo 
programa. 2025-11-18 

Įsak. Nr. V1-36 

1.4. Sukurti 

reprezentacinį video 
apie Šilalės meno 
mokyklą. 

1.4.1.Meno 

mokyklos virtualus 

pristatymas, 

atspindintis jos 

vertybes, tradicijas, 

ugdymo aplinką ir 
bendruomenės 
veiklas. 

1.4.1.1. Iki 2024-2025-

m.m. pabaigos parengti 

įstaigą reprezentuojantį 
video ir patalpinti jį 
YOUTUBE kanale, 

socialiniuose tinkluose 

bei naudoti įvairių 
renginių metu. 

1.4.1.1.1. 2025-08 

sukurtas meno mokyklą 
reprezentuojantis video, 

patalpintas YOUTUBE 

kanale, mokyklos 

socialiniame tinkle, 

mokyklos svetainėje, 
rodomas mokyklos 

renginių metu. 
 

1.5. Inicijuoti vieną 
naują, reprezentacinį 
meno mokyklos 

renginį, kuris stiprintų 
mokyklos įvaizdį ir 
didintų žinomumą. 

1.5.1. Sukurti 

išskirtinę idėją, kuri 
pabrėžtų meno 
mokyklos unikalumą 
ir pritrauktų plačią 
auditoriją. Renginys 
turėtų būti 
įtraukiantis, 
reprezentatyvus ir 

atspindėti mokyklos 
meninį profilį. 

1.5.1.1. Susidomėjimas 
mokyklos veiklomis ir 

preztižo augimas, 
matuojamas renginio 

dalyvių skaičiumi, 
žiniasklaidos dėmesiu, 
socialinių tinklų 
įsitraukimu ir padidėjusiu 
užsiregistravusių mokytis 
mokinių skaičiumi. 

1.5.1.1.1. Inicijuotas 

naujas muzikinis 

projektas Šilalės miesto 
šventėje - „Padūduokim 
draugiškai Šilalėje“. 
Dalyviai- Tauragės 
apskrities pučiamųjų 
orkestrai. Dalyvavo virš 
100 orkestrantų. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 
Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.   

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 
Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 
Suorganizuota kūrybinė vasaros stovykla meno 
mokyklos pučiamųjų orkestro „ Šilas“ dalyviams. 

Gerėja orkestrantų muzikiniai įgūdžiai, 
interpretacija, ansamblinis grojimas, 

atsakomybė, teigiamas įstaigos įvaizdis ir 
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matomumas. Formuojami glaudesni 

tarpusavio ryšiai tarp orkestrantų ir 
mokytojų. Mokytojai naudoja intensyvias 
ugdymo formas.  
  
  
 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 
VERTINIMAS 

 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

(pildoma, aptariant ataskaitą) 
Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – silpnai; 
2 – pakankamai; 

3 – efektyviai; 

4 – puikiai. 
5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 
siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 
KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo bent pusę vertinimo rodiklių 
Viršijantis 

lūkesčius ☑ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 
vertinimo rodiklius 

Atitinkantis 

lūkesčius ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius 

Iš dalies 
atitinkantis 

lūkesčius ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius 
Neatitinkantis 

lūkesčių ☐ 
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7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 
7.1. 

7.2. 

 
 


